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SCENE IT? BOX OFFICE SMASH!

Cena 25,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0425

Producent Brak

Opis produktu
Wydana w 2007 roku przez firmę Microsoft Game Studios roku gra Scene It? Lights, Camera, Action spotkała się z dobrym
przyjęciem i uznana została za godną odpowiedź dla święcącej sukcesy na konkurencyjnych konsolach z rodziny PlayStation
serii Buzz!. W toku prac nad kontynuacją deweloperom z Krome Studios i Screenlife postawiono zadanie w jak największym
stopniu spożytkować funkcjonalność usługi Xbox Live. Scene It? Box Office Smash to jedna z pierwszych gier, które
umożliwiają użytkownikom Xboksa 360 m.in. wykorzystanie swoich animowanych awatarów.

Cała zabawa utrzymana jest w klimacie teleturnieju. W zmaganiach może uczestniczyć maksymalnie czterech graczy
korzystających z jednej konsoli lub połączonych poprzez usługę Xbox Live. Sterowanie jest intuicyjne i odbywa się za pomocą
dołączanych do egzemplarzy gry specjalnych kontrolerów.

Twórcy Scene It? Box Office Smash postarali się o odpowiednio dużą porcję urozmaiconych zagadek. Gracze muszą m.in.
rozpoznawać ujęcia z filmów, odgadywać tytuły oraz kojarzyć twarze aktorów. Zdarzają się także zadania wymagające dużej
spostrzegawczości, proste rebusy oraz puzzle. Warto odnotować, że baza pytań stworzona została w oparciu o w miarę świeży
repertuar kinowy, co stanowi ułatwienie dla młodszych uczestników zabawy.

Oprawa audio-wizualna Scene It? Box Office Smash nie różni się zbytnio od wcześniejszej odsłony serii i nie należy do
głównych atutów gry. Przyjęta konwencja stylistyczna sprawdza się jednak w przypadku produkcji familijnych.

Największą zaletą Scene It? Box Office Smash jest możliwość pobierania nowych zestawów pytań i zagadek za pośrednictwem
usługi Xbox Live Marketplace. Większość pakietów - jak chociażby Award Winners - udostępniana jest jednak odpłatnie.

 

Film: http://www.youtube.com/watch?v=DVZcqmV02UI
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: A
Multiplayer: 2-4
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